
Iva O. (ivaon) ID 4901 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!
 Vítám vás na mých stránkách.

 nakoukněte a klidně napište dotázek -ráda zodpovím.Jsem maminkou dvojčátek ,tak prosím o strpení.Nemohu být celodenně
na PC.Ale jak jen to bude možné odpovím.

 VĚCIČKY JSOU VĚTŠINOU KUPOVANÉ NOVÉ A NOŠENÉ PO MÝCH HOLČIČKÁCH a rodině,TAKŽE STAV OBLEČKŮ JE VETŠINOU
BEZVADNÝ.Vady jsou popsané ale může mi samozřejmě někdy něco uniknout, nikdo není neomylný , ale já věřím, že se dá
vždycky na všem domluvit :-)

 Plabu upřednostňujeme převodem na účet a poštovné je v režii nakupujících dle tarifu ČESKÉ POŠTY. Na poštu chodíme
většinou v úterý a v pátek.

 REZERVUJI DLE DOHODY!!!!! Většinou 7dní,popřípadě dle domluvy.
 Když by někdo potřeboval s platbou počkat, není problém se domluvit :o)), jen o tom musím vědět .

 VÝMĚNY VĚTŠINOU NEDĚLÁM-SHÁNÍM VĚCI PRO SVÁ DVOJČÁTKA
 děkuji za pochopení

 HEZKÝ DEN

 Ivka, Klárka a Elí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

